
番号 143 発注課： 浄水課

入札場所

有 確認

1 　 ✔

2 ✔ 　

備考　　当該金額に１０％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

円

氏名 西脇　忍 ㊞

氏名 八木　拓也 ㊞

123,068,000 円

設定しない

入　札　調　書

令和6年3月7日

入 札担 当職員

立 会 職 員

新潟市水道局入札室

再度入札価格（円）入札者

106,326,000

浄水発生汚泥収集運搬・処分業務《単価契約》

一般競争入札（ＷＴＯ）

令和7年3月31日

96,660,000

146,625,000

最低制限価格

予定価格

契約（予定）金額

入札価格（円）

履行期限

履行場所

NO.

（株）北陸ジオテック

アイビス技建（株）

委任状

件名

契約方法

入札日時 令和6年3月7日 10:00

新潟市西区青山浄水場　構内ほか６カ所

記事

超過

決定


